
Uchwała Nr 9/126/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-
002/24 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 9.7 Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób 
w kryzysie bezdomności (usługi dla osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem 
z dostępu do mieszkań lub zagrożonych bezdomnością, z uwzględnieniem lokalnej specyfiki 
zjawiska), poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno 
merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-002/24. 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-002/24 w ramach 
Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
z zakresu Działania 9.7 Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w kryzysie bezdomności (usługi dla osób 
w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych 
bezdomnością, z uwzględnieniem lokalnej specyfiki zjawiska), poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po 
zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-002/24. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9853FE4-6B5C-469D-9D77-5A4D4742844F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                            

 

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 
w ramach naboru nr FEWM.09.07-IZ.00-002/24 

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów 
(wnioski skierowane do etapu negocjacji) 

Lp. Nr wniosku w SOWA EFS + Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik oceny 

projektu 

1.  FEWM.09.07-IZ.00-0100/24 
Elbląska Rada Konsultacyjna Osób 

Niepełnosprawnych 
Mosty Wspólnoty 112 

2.  FEWM.09.07-IZ.00-0095/24 PLUS+ PROJEKT Katarzyna Boniewska 
Razem przez kryzys - Wsparcie dla osób 

zagrożonych bezdomnością w powiecie iławskim 
112 

3.  FEWM.09.07-IZ.00-0093/24 Gmina Mikołajki Nowa droga 110 

Załącznik do uchwały Nr 9/126/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 25 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9853FE4-6B5C-469D-9D77-5A4D4742844F. Podpisany Strona 1



 

 

4.  FEWM.09.07-IZ.00-0094/24 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości 

Lokalnej WAMA-COOP 
Lepszy start 109 

5.  FEWM.09.07-IZ.00-0097/24 Klub Rozwoju i Integracji ELEPHANT 
Mieszkam i żyję w społeczności lokalnej w gminie 

Pisz 
99,5 

6.  FEWM.09.07-IZ.00-0099/24 FUNDACJA AKTYWNYCH ZMIAN Wsparcie na już 96,5 

7.  FEWM.09.07-IZ.00-0098/24 Stowarzyszenie Monti Nowy Start 90 

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów 
(wnioski ocenione negatywnie) 

1.  FEWM.09.07-IZ.00-0101/24 
FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU 

POLSKI PÓŁNOCNO-WSCHODNIEJ 
IDEA 

Nowa Droga, Nowy Dom 91 

2.  FEWM.09.07-IZ.00-0090/24 Fundacja "Projekt Arche" Żyć z Godnością 89,5 

3.  FEWM.09.07-IZ.00-0091/24 KAIROS NON-PROFIT sp. z. o.o. Bezpieczna Przystań 88 

4.  FEWM.09.07-IZ.00-0096/24 Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur Krok ku samodzielności 83,5 

5.  FEWM.09.07-IZ.00-0092/24 Gmina Miejska Ostróda Klub integracji osób bezdomnych "Koło ratunkowe" 81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9853FE4-6B5C-469D-9D77-5A4D4742844F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 9/126/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zał do uchwały-lista


		2025-02-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




